ПРИКАЗ №21-40

15 ноября 2022г.

О режиме работы ООО «ЭЙЧ-КЛИНИК»

в выходные и праздничные дни в 2023г.

В связи с проведением официальных праздников в Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы клиники:

• 01 января 2023 г. (воскресенье) - выходной день

• 02 января 2023 г. (понедельник) - выходной день

• 03 января 2023 г. (вторник) - с 10.00 до 18.00

• 04 января 2023 г. (среда) - с 10.00 до 18.00

• 05 января 2023 г. (четверг) - с 10.00 до 18.00

• 06 января 2023 г. (пятница) - выходной день

• 07 января 2023 г. (суббота) - выходной день

• 08 января 2023 г. (воскресенье) - с 10.00 до 20.00

• 22 февраля 2023 г. (среда) - с 09.00 до 20.00

• 23 февраля 2023 г. (четверг) - с 10.00 до 19.00

• 07 марта 2023 г. (вторник) - с 09.00 до 20.00

• 08 марта 2023 г. (среда) - с 10.00 до 19.00

• 01 мая 2023 г. (понедельник) - с 10.00 до 19.00

• 08 мая 2023 г. (понедельник) - с 10.00 до 19.00

• 09 мая 2023 г. (вторник) - с 10.00 до 19.00

• 12 июня 2023 г. (понедельник) - с 10.00 до 19.00

• 03 ноября 2023 г. (пятница) – с 09.00 до 20.00

• 04 ноября 2023 г. (суббота) – с 10.00 до 20.00

• 05 ноября 2023 г. (воскресенье) – с 10.00 до 20.00

• 06 ноября 2023 г. (понедельник) – с 10.00 до 20.00

• 30 декабря 2023 г. (суббота) - с 10.00 до 18.00

• 31 декабря 2023 г. (воскресенье) - выходной день

2. Главному врачу Д.С. Коннову довести данный приказ до сведения всего

медицинского персонала.

2

3. Исполнительному директору Д.С. Оленевой ознакомить с приказом

администраторов клиники и сформировать график работы сотрудников клиники в

праздничные дни.

4. Маркетологу И.И.Онищук обеспечить информационную и рекламную поддержку

данной компании, посредством социальных сетей и интернет ресурсов.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполнительный

директор

Д.С. Оленева